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Lisansüstü programlara nasıl başvuru yapabilirim?

Lisansüstü programlara başvurular; ASBÜ Lisansüstü Akademik Takvimde belirtilen tarihler arasında alınmaktadır. Lisansüstü
programlara başvuru işlemleri, Online Başvuru Sistemi üzerinden (https://obs.asbu.edu.tr/oibs/ina_app/) online olarak kabul
edilmektedir. 

Enstitünüz programlarından aynı anda en fazla kaç programa başvuru
yapabilirim?

Enstitümüz lisansüstü programları için aynı başvuru döneminde en fazla 2 (iki) Doktora, 2 (iki) Tezli Yüksek Lisans Programına
başvuru yapılabilir. Ancak çalışmak istediğiniz alana yönelik tek bir programı tercih etmeniz önerilir.

Aynı anda Enstitünüzdeki birden fazla program için kabul aldım. Kaç
programa kesin kayıt yapabilirim?

Enstitümüz lisansüstü programları için sadece birine kesin kayıt yapabilirsiniz.

Yüksek Lisans ve doktora programlarına ait başvuru tarihleri ve
koşullarını nereden öğrenebilirim?

Enstitümüz lisansüstü programlarına öğrenci kontenjanları ile lisans ve yüksek lisans mezunlarının hangi programa alınacağı, başvuru
için adaylardan istenilen belgeler ve sınav tarihleri alım yapılacak her dönem Enstitümüz http://bce.asbu.edu.tr sayfasından
duyurulmaktadır. 

Henüz bir lisans programından mezun değilim. Yüksek lisans programına
başvuru yapabilir miyim?

Hayır, başvuru yapamazsınız. Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinde Lisansüstü
programlara başvuru koşullarında da belirtilmiştir. Madde 6 – (1) “Yüksek lisans programlarına başvurabilmek için lisans
mezunu olmak; doktora programlarına başvurabilmek için tezli yüksek lisans mezunu olmak gerekir.” Enstitümüze yapılan
başvurularda istenen belgeler arasında mezuniyet diploması bulunmaktadır. 

https://bce.asbu.edu.tr/tr
https://obs.asbu.edu.tr/oibs/ina_app/
https://bce.asbu.edu.tr/tr
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Yüksek lisans ve doktora başvuru dönemi ne zaman?

Başvuru dönem duyuruları ASBÜ Eğitim- Öğretim Yılı Lisansüstü Akademik takvimle yapılmaktadır. Akademik takvime
Enstitümüz Web Sayfası-Öğrenci- Lisansüstü Akademik Takvimi sekmesiyle ulaşabilirsiniz.

Başvuru işlemlerimi posta, e-posta veya şahsen yapmak  istiyorum,
mümkün müdür?

Lisansüstü programlara başvurular ile ilgili tüm işlemler online olarak yürütülmekte olup posta, e-posta veya şahsen başvurular kabul
edilmemektedir.

Bazı sorunlar nedeniyle başvuru takvimi içerisinde başvuru işlemini
gerçekleştiremedim. Sistem kapandığı için başvuru yapamıyorum. 
Enstitüye elden başvuru yapabilir miyim?

Lisansüstü başvurulara ilişkin takvim yaklaşık 1 yıl öncesinden belirlenerek Üniversitemiz Senatosu tarafından onaylanmaktadır. Bu
nedenle ilan edilen takvim dışından başvuru kabul edilmemektedir. Başvuru süreci de genellikle 2-3 hafta devam etmektedir. Bu
süre içerisinde herhangi bir başvuru problemi ile karşılaşmanız durumunda Enstitümüz gerekli desteği sağlayabilmektedir. Ancak
başvuru sistemi kapandıktan sonra herhangi bir işlem yapılması mümkün değildir.

ALES belgem yok. Programlara başvuru yapabilir miyim? Şartlı kabul var
mı?

Enstitümüz yüksek lisans veya doktora programlarına başvuru yaparken ALES belgenizin olması gerekir. Şartlı  kabul yoktur.

Başvuracağım program için ALES puanım en az kaç olmalı ?

Enstitümüz programlarına başvuru yapabilmeniz için en az kaç ALES puanına sahip olmanız gerektiğine Enstitümüz Web Sayfası-
Başvuru-İlana Çıkılan Programlar kısmından ulaşabilirsiniz. Sayfa için tıklayınız.

https://bce.asbu.edu.tr/tr
https://bce.asbu.edu.tr/tr/node/501
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ALES sınavlarının geçerlilik süresi ne kadardır?

Sınav tarihinden itibaren 5 yıldır.

Yurt dışında veya yurt içinde tamamen İngilizce öğretim uygulayan bir
yükseköğretim kurumundan lisans/yüksek lisans diplomam var. Yabancı
dil puanı isteyen programlar için yine de dil belgesi olması gerekiyor
mu?

Evet, yine de dil belgesi sunulması gerekmektedir. YDS/YÖKDİL veya eşdeğer sınav belgelerinin dışındaki dil belgeleri başvuru için 
kabul edilmemektedir. ÖSYM Uluslararası Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlik ve Dönüşüm Tablosu için lütfen tıklayınız.

Yüksek lisans ve doktora için hangi dil yeterlik sınavları kabul ediliyor?

Enstitümüz programlarına başvuru için kabul edilen dil yeterlik belgesi ve eşdeğer belgeler başvurmak istediğiniz programın
başvuru şartları kısmında yer almaktadır. Başvuru şartlarına Enstitümüz Web sayfası-Başvurular-İlana Çıkılan Programlar
kısmından ulaşabilirsiniz.

Online başvuruların başladığı tarihte yabancı dil puanım 
bulunmamaktadır. Yine de başvuru yapabilir miyim?

Enstitümüz programlarına başvuru için istenen belgeler arasında yabancı dil belgesi de bulunmaktadır. Online başvuru sistemi eksik
belge ile başvurunuza devam etmenize izin vermez.

Hangi dillerde lisansüstü eğitim veriyorsunuz?

Türkçe ve İngilizce dillerinde eğitim veren programlarımız bulunmaktadır. Enstitümüzde yer alan programlar hakkında bilgiye
Enstitümüz web sayfası-başvuru- ilana çıkılan programlar kısmından ulaşabilirsiniz.

https://bce.asbu.edu.tr/tr
https://bce.asbu.edu.tr/tr/donusum-tablolari
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Niyet mektubu hangi dilde yazılmalıdır?

Niyet mektubu başvurmak istediğiniz programın eğitim dilinde yazılmalıdır.

Tezsiz yüksek lisans diplomam var. Enstitünüzde bir doktora programına
başvuru yapabilir miyim?

Tezsiz yüksek lisans mezunları (06/02/2013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olan veya mezun olan öğrenciler
hariç) doktora programlarına başvuruda bulunamazlar.

Başvuru yapacağım lisansüstü program için başvuru yapılabilecek
lisans/yüksek lisans mezuniyet alanı koşulunu sağlamıyorum. 
Yine de başvuru yapabilir miyim?

Enstitümüze bağlı lisansüstü programlara başvuru yapabilecek lisans/yüksek lisans mezuniyet alanlarına, Enstitümüz web sayfasında 
bulunan programların başvuru ve kabul koşulları linkinden ulaşılabilmektedir. Bir program için belirlenmiş olan mezuniyet alanına sahip
olmayan adaylar, o programa başvuru yapamaz.

Ön değerlendirme sonuçlarını nereden öğrenebilirim?

ASBÜ Akademik takvimde belirtilen tarihte ön değerlendirme sonuçları Enstitümüz web sayfasının duyurular kısmında ilan
edilecektir. Adayların hak kaybı yaşamaması için Enstitümüzün web sayfasını kontrol etmesi gerekmektedir. Ayrıca adaylara e-posta
veya mesaj gönderilmeyecektir.

Enstitünüzde belirtilen programlara yaptığım başvuru dışında 
Üniversitenize bağlı diğer Enstitülerdeki lisansüstü programlara da 
başvuru yapabilir miyim? 

Farklı Enstitülerdeki programlar için başvuru yapılabilmektedir.

https://bce.asbu.edu.tr/tr
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Yabancı dil puanı isteyen programlar için Üniversitenizin Yabancı Dil 
Hazırlık muafiyet sınavına girebilir veya hazırlık okuyabilir miyim?

Hayır, Üniversitemiz kararı gereği T.C. Vatandaşı adaylar için hazırlık okuma olanağımız bulunmamaktadır.

Lisansüstü programlara kabul için yapılan bilimsel değerlendirme sınavına
katılamadım veya program için belirlenen asgari puanı alamadım. Yine de
başarı puanı hesaplaması yapılır mı?

Lisansüstü programlara başvuru yapan tüm adayların bilimsel değerlendirme sınavına katılması ve her program için belirlenen
asgari puanı alması zorunludur. Bilimsel değerlendirme sınavına katılmayan veya asgari puanı alamayan lisansüstü adayların
giriş başarı puanı hesaplanmamaktadır.

Genel değerlendirme puanım, program için belirlenen asgari genel
değerlendirme puanının altındadır. Boş kontenjan olması durumunda 
yine de kayıt hakkı kazanabilir miyim?

Hayır kazanamazsınız. Bir adayın başarılı sayılabilmesi için asgari genel değerlendirme puanının sağlanması gerekmektedir.

Yerleştirme sonuçları açıklandığında, tüm adaylara ilişkin yerleştirme
bilgileri listesi ilan ediliyor mu?

Kişisel verileri koruma kanunu kapsamında açık yerleştirme listesi ilan edilememekte, başvuru sistemi üzerinden adaylar sisteme
giriş şifreleri ile sadece kendi yerleştirme sonucunu görüntüleyebilmektedir.

https://bce.asbu.edu.tr/tr
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Bilimsel değerlendirme sınavı konu dağılımı hakkında 
bilgi alabilir miyim? 
 

Enstitümüzde lisansüstü programlara başvuran adaylara bilimsel değerlendirme sınavı her adaya tek tek ve sözlü şekilde
yapılmaktadır. Bütün adaylar için tek bir yazılı sınav yapılmamaktadır. Adaylara yöneltilen sorular sınavı yapan jüri üyeleri tarafından
belirlenmektedir.

Eksik belgeyle başvuru yapabilir miyim?

Hayır yapamazsınız. Online başvuru sistemine istenen tüm belgeleri yüklemeniz gerekmektedir.

Enstitünüzde herhangi bir programa kayıt hakkı kazandım ancak başka 
bir Yükseköğretim Kurumunda lisansüstü bir programa kayıtlıyım. Bu
durumda kayıt yapabilir miyim?

Başka bir Yükseköğretim kurumunda tezsiz yüksek lisans hariç lisansüstü bir programa kayıtlı bulunan öğrenci, Yükseköğretim
Kurulu Başkanlığı Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin 35. Maddesinin 6. Bendinde belirtilen “Tezsiz yüksek lisans
programları hariç, aynı anda birden fazla lisansüstü programa kayıt yaptırılamaz ve devam edilemez.” hükmü uyarınca
Üniversitemize kesin kayıt yaptırabilmesi için ilgili üniversiteden kaydını sildirmesi gerekmektedir. Kesin kayıt yapılan tarih itibarıyla
herhangi bir lisansüstü programda (tezsiz yüksek lisans hariç) kaydı olan öğrencinin kaydı silinecektir.

Bilimsel değerlendirme sınavlarının (yazılı ve/veya sözlü sınav)
tarihleri hakkında nasıl bilgi alabilirim?

Sınav takvimi Enstitümüz tarafından web sayfası üzerinden ilan edilmektedir. Akademik takvimde yer alan tarihte ön
değerlendirme sonuçları Enstitümüzün web sayfasının duyurular kısmında ilan edilecek sonuçların yanı sıra bilimsel
değerlendirme sınavına girmeye hak kazanan adayların sınav tarihleri, yerleri ve saati bilgisine adaylar ulaşabilecektir. Adaylara
ayrıca e-posta gönderilmeyecektir.

https://bce.asbu.edu.tr/tr
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Online yapılan kesin kayıt sonrası Enstitüye herhangi bir belge teslim
edilmesi gerekiyor mu?

Lisansüstü programlara yerleştirmesi yapılan adayların kesin kayıt işlemleri sonrasında Enstitüye herhangi bir belge teslim edilmesine
gerek yoktur. Ancak başvuru esnasında yüklenen belgeler ile ilgili tereddüt yaşanması durumunda Enstitü belge talep edebilir.

https://bce.asbu.edu.tr/tr

